

Furnizor: ENGINEERING BUREAU MK SRL
 Reg. com.: J52/719/23.12.2016
 CIF: RO24175018
 Adresa: SEDIU SOCIAL: STR. SABARULUI, NR.212, SAT TANTAVA, COMUNA GRADINARI, JUDET GIURGIU
 PUNCT DE LUCRU: STR. PRINCIPALA T21/1/ PARCELA 3, CP: 087116, SAT TANTAVA, COMUNA GRADINARI, JUDET GIURGIU

FACTURA

Seria MK nr. 2054
 Data (zi/luna/an): 09/06/2022
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

Client: SD3 - SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
 Reg. com.: J40/9896/2017
 CIF: RO37804020
 Adresa: Municipiul-Bucuresti, Cal. Vitan, Nr.154-158, Cladirea Administrativa, Birou 2, Sector 3, Bucuresti
 Judet: Bucuresti
 Email: mecanizare@salubritate3.ro

SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE S3 SRL
 INTRARE
 TESIRE
 ZIUA 17 LUNA 01 AN 2022

Indreg. 01.12.2023

, TANTAVA, Jud. GIURGIU
 IBAN (RON): RO70RZBR0000060010626065
 Banca: RAIFFEISEN BANK
 IBAN (RON): RO71TREZ3225069XXX001953
 Banca: TREZORERIA STATULUI
 IBAN (EUR): RO64RZBR0000060010626076
 Banca: RAIFFEISEN BANK
 Adresa web: www.ebmk.ro
 Tel.: +40727221566
 Email: office@ebmk.ro
 Capital social: 720 RON

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Filtru ulei X04	buc.	2	41.44	82.88	15.75
2	Filtru motorina 428	buc.	2	53.92	107.84	20.49
3	Filtru aer 1856	buc.	2	95.78	191.56	36.40
4	Filtru aer 1855	buc.	2	97.60	195.20	37.09
5	Ulei 15W40	litri	20	19.15	383.00	72.77
6	Taxa ulei cf.ord.nr.31/2013	buc.	1	41.07	41.07	7.80
7	Ulei HV 46	litri	80	17.08	1366.40	259.62
8	Filtru hidraulic 2389	buc.	1	268.56	268.56	51.03
9	Filtru polen 3367	buc.	2	288.32	576.64	109.56
10	Filtru polen 3366	buc.	2	160.84	321.68	61.12
11	Filtru hidraulic 2389B	buc.	2	286.06	572.12	108.70
12	Filtru hidraulic 4116B	buc.	2	355.14	710.28	134.95
13	Filtru hidraulic 974	buc.	2	206.34	412.68	78.41
14	Filtru aer 4088	buc.	2	139.76	279.52	53.11
				Total	5509.44	1046.79 TVA la incasare
				Total plata		6556.23
Intocmit de: Mihaila-Bernevig Denisa-Daniela CNP: - Numele delegatului: Mihaila Liviu B.I/C.I: - Mijloc transport: GR04UWP Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data deora..... Semnaturile:				Semnatura de primire:		

1174 - ct

PETRE RAUJAN

Termen plata: 07/07/2022

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015